[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24»  октября 2025  №  1159-п
О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений Таштагольского муниципального района, утвержденный Постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 10.02.2016г.  № 94-п

 	В целях обеспечения максимальной эффективности и экономии использования бюджетных средств для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

         1. Внести изменения в состав Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений Таштагольского муниципального района, утвержденный Постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 10.02.2016г. № 94-п «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений Таштагольского муниципального района» и изложить его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Таштагольского муниципального района по экономике  С.Е. Попова
        3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                   А.Г. Орлов

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Таштагольского
муниципального района
от «24»  октября 2025  № 1159-п

Состав Комиссии
 по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений
 Таштагольского муниципального района

	Председатель комиссии:
Попов Сергей Евгеньевич
	Первый Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по экономике

	Заместитель председателя комиссии:
Кудряшов Игорь Петрович
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по ЖКХ

	Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Настенко Аркадий Владимирович
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по  дорожному хозяйству, промышленности, транспорту и связи

	Данильченко Олег Петрович
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по строительству и дорожному хозяйству

	Каш Светлана
 Васильевна
	Начальник отдела по размещению муниципального заказа администрации Таштагольского муниципального района

Крючкина Елена Владимировна
	Заместитель начальника отдела по размещению муниципального заказа администрации Таштагольского муниципального района

image1.jpeg